
 

 

UCHWAŁA NR 461/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 178/20 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Opatówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 87 ust.1 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2023r., poz. 1478), 

po uzgodnieniu z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie oraz Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Poznaniu, Rada Miejska Gminy Opatówek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 178/20 Rady Miejskiej Gminy Opatówek z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Opatówek (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2020r., 

poz. 7848) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się aglomerację Opatówek o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) 7062.”; 

2) Załącznik nr 1 do zmienianej uchwały zastępuje się nowym załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 2 do zmienianej uchwały zastępuje się nowym załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Opatówek 

(-) Mariusz Małoburski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 8002



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8002



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8002



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8002



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8002


		2023-09-04T12:06:07+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




